

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事
工事地名	広島県広島市安芸区上瀬野町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年11月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 9月
2) 事務所名	広島国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5540010027	1 4) 単価適用年月	2021年10月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年10月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	335日間 自 令和 3年12月 1日 (当初) 至 令和 4年10月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	広島	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道2号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 9月22日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装 【久井原地区】		式	1		117,974,293				
舗装工		式	1		77,459,829				
舗装準備工(ICT)		式	1		888,540				
不陸整正(ICT)	補足材無し	m2	7,080	125.5	888,540			単-1号	
コンクリート舗装工(ICT) 車道舗装(A)		式	1		70,211,409				
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RM-40 Mt=259mm	m2	6,840	1,162	7,948,080			単-2号	
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) t=40mm	m2	6,840	1,267	8,666,280			単-3号	
連続鉄筋コンクリート舗装	コンクリート(5号) t=250mm	m2	6,840	7,514	51,395,760			単-4号	
縦目地 1号縦目地		m	856	1,557	1,332,792			単-5号	
1号路肩目地		m	1,712	507.3	868,497			単-6号	
コンクリート舗装工(ICT) 車道舗装(B)		式	1		2,060,744				
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RM-40 Mt=259mm	m2	160	1,162	185,920			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	舗装	数量増減	金額増減	摘要
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) t=40mm	m2	160	1,267	202,720					単-8号
コンクリート舗装	コンクリート(5号) t=250mm	m2	160	9,282	1,485,120					単-9号
縦目地 2号縦目地		m	20	1,557	31,140					単-10号
1号路肩目地		m	40	507.3	20,292					単-11号
横目地 1号横目地		m	32	4,236	135,552					単-12号
コンクリート舗装工(ICT) 車道舗装(C)		式	1		798,128					
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RM-40 t=150mm	m2	80	640	51,200					単-13号
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) t=40mm	m2	80	1,267	101,360					単-14号
コンクリート舗装	コンクリート(5号) Mt=175mm	m2	80	7,285	582,800					単-15号
横目地 2号横目地		m	16	3,923	62,768					単-16号
コンクリート舗装工 監査廊舗装		式	1		3,501,008					
下層路盤(歩道部)	RC-30 t=100m	m2	1,120	695.9	779,408					単-17号

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	舗装	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート舗装	コンクリート(1号) t=70mm	m2	1,120	2,430	2,721,600					単-18号
排水構造物工		式	1		22,502,342					
側溝工		式	1		21,063,422					
管(函)渠型側溝 1号側溝		式	1		21,063,422					内-1号
集水柵・マンホール工		式	1		1,438,920					
プレキャスト集水柵 1号街渠柵		箇所	36	39,970	1,438,920					単-19号
縁石工		式	1		10,446,120					
縁石工		式	1		10,446,120					
歩車道境界ブロック 1号縁石		m	1,716	5,955	10,218,780					単-20号
歩車道境界ブロック 2号縁石		m	36	6,315	227,340					単-21号
道路付属施設工		式	1		5,757,202					
ケーブル配管工		式	1		5,757,202					

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	舗装	数量増減	金額増減
1号ケーブル配管	多条FEP50×7条 多条FEP80×2条	m	48	10,890	522,720				単-22号
2号ケーブル配管	多条FEP50×9条 多条FEP80×2条	m	161	12,720	2,047,920				単-23号
3号ケーブル配管	多条FEP50×13条 多条FEP80×2条	m	1	16,370	16,370				単-24号
4号ケーブル配管	多条FEP50×6条	m	16	7,842	125,472				単-25号
5号ケーブル配管	多条FEP50×8条	m	200	9,668	1,933,600				単-26号
6号ケーブル配管	多条FEP50×12条	m	1	13,330	13,330				単-27号
1号ハンドホール		箇所	5	112,500	562,500				単-28号
2号ハンドホール		箇所	1	156,900	156,900				単-29号
3号ハンドホール		箇所	2	47,810	95,620				単-30号
4号ハンドホール		箇所	1	102,100	102,100				単-31号
ベルマウス	難燃FEP50用	個	138	1,090	150,420				単-32号
ベルマウス	難燃FEP80程度用	個	25	1,210	30,250				単-33号

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		1,808,800				
交通管理工		式	1		1,808,800				
交通誘導警備員		人日	140	12,920	1,808,800			単-34号	
直接工事費		式	1		117,974,293				
共通仮設費		式	1		17,032,826				
共通仮設費		式	1		2,109,826				
運搬費		式	1		69,760				
建設機械運搬費		台	1	69,760	69,760			単-35号	
技術管理費		式	1		920,066				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-2号	
道路工事完成図作成費		式	1		190,000			内-3号	
保守管理(ICT)		式	1		56,316			内-4号	

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	舗装	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費(ICT)			式	1				623,000		内-5号
現場環境改善費(率計上)			式	1				1,120,000		
共通仮設費(率計上)			式	1				14,923,000		
純工事費			式	1				135,007,119		
現場管理費			式	1				41,198,000		
工事原価			式	1				224,191,538		
一般管理費等			式	1				29,788,462		
工事価格			式	1				253,980,000		
消費税相当額			式	1				25,398,000		
工事費計			式	1				279,378,000		

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装 【神原地区】		式	1		29,052,688				
道路土工		式	1		7,396				
掘削工		式	1		4,376				
掘削	土砂	m3	2	2,188	4,376			単-1号	
路床盛土工		式	1		1,502				
路床盛土	4.0m以上	m3	4	375.6	1,502			単-2号	
法面整形工		式	1		1,518				
法面整形(盛土部)		m2	4	379.5	1,518			単-3号	
法面工		式	1		1,168				
植生工		式	1		1,168				
種子散布		m2	4	292	1,168			単-4号	
擁壁工		式	1		226,760				

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
作業土工		式	1		69,040				
床掘り	土砂	m3	20	1,854	37,080			単-5号	
埋戻し	土砂	m3	10	3,196	31,960			単-6号	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		157,720				
重力式擁壁 GW37		m3	4	39,430	157,720			単-7号	
舗装工		式	1		17,167,775				
舗装準備工(ICT)		式	1		193,270				
不陸整正(ICT)	補足材無し	m2	1,540	125.5	193,270			単-8号	
コンクリート舗装工(ICT) 車道舗装(D)		式	1		13,476,370				
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RM-40 Mt=299mm	m2	1,300	1,279	1,662,700			単-9号	
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) t=40mm	m2	1,300	1,267	1,647,100			単-10号	
連続鉄筋コンクリート舗装	コンクリート(5号) t=250mm	m2	1,300	7,498	9,747,400			単-11号	

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	舗装	数量増減	金額増減	摘要
縦目地 3号縦目地			m	163	1,557	253,791				単-12号
1号路肩目地			m	326	507.3	165,379				単-13号
コンクリート舗装工(ICT) 車道舗装(E)			式	1		2,068,783				
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RM-40 Mt=299mm		m2	160	1,279	204,640				単-14号
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) t=40mm		m2	160	1,267	202,720				単-15号
コンクリート舗装	コンクリート(5号) t=250mm		m2	159	9,273	1,474,407				単-16号
縦目地 4号縦目地			m	20	1,557	31,140				単-17号
1号路肩目地			m	40	507.3	20,292				単-18号
横目地 3号横目地			m	32	4,237	135,584				単-19号
コンクリート舗装工(ICT) 車道舗装(F)			式	1		694,256				
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RM-40 t=150mm		m2	80	640	51,200				単-20号
コンクリート舗装	コンクリート(5号) Mt=175mm		m2	80	7,570	605,600				単-21号

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
横目地 4号横目地		m	16	2,341	37,456			単-22号	
コンクリート舗装工 監査廊舗装		式	1		735,096				
下層路盤(歩道部)	RC-30 t=100m	m2	240	695.9	167,016			単-23号	
コンクリート舗装	コンクリート(1号) t=70mm	m2	240	2,367	568,080			単-24号	
排水構造物工		式	1		5,033,339				
側溝工		式	1		4,713,579				
管(函)渠型側溝 1号側溝		式	1		4,713,579			内-1号	
集水柵・マンホール工		式	1		319,760				
プレキャスト集水柵 1号街渠柵		箇所	8	39,970	319,760			単-25号	
縁石工		式	1		2,182,410				
縁石工		式	1		2,182,410				
歩車道境界ブロック 1号縁石		m	358	5,955	2,131,890			単-26号	

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	舗装	数量増減	金額増減	摘要
歩車道境界ブロック 2号縁石			m	8	6,315	50,520				単-27号
道路付属施設工			式	1		3,529,440				
ケーブル配管工			式	1		3,529,440				
7号ケーブル配管	多条FEP50×4条		m	5	5,284	26,420				単-28号
8号ケーブル配管	多条FEP50×6条		m	177	7,110	1,258,470				単-29号
9号ケーブル配管	多条FEP50×8条		m	180	9,565	1,721,700				単-30号
5号ハットホル			箇所	3	51,630	154,890				単-31号
6号ハットホル			箇所	5	57,460	287,300				単-32号
ベルマウス	難燃FEP50用		個	74	1,090	80,660				単-33号
仮設工			式	1		904,400				
交通管理工			式	1		904,400				
交通誘導警備員			人日	70	12,920	904,400				単-34号

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		29,052,688				
共通仮設費		式	1		5,494,731				
共通仮設費		式	1		582,731				
運搬費		式	1		134,680				
建設機械運搬費		台	2	67,340	134,680			単-35号	
技術管理費		式	1		82,051				
道路工事完成図作成費		式	1		70,000			内-2号	
保守管理(ICT)		式	1		12,051			内-3号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		366,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		4,912,000				
純工事費		式	1		34,547,419				
現場管理費		式	1		13,439,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス久井原トンネル外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別						工事区分	舗装	数量増減	金額増減	摘要
工事原価		式	1			47,986,419				

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	不陸整正(ICT)	補足材無し	単位	m2	数量		1	単価	125.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正(ICT)		無し	m2	1	125.5	125.5	CB410060		
計						125.5			
単価						125.5	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RM-40 Mt=259mm	単位	m2	数量		1	単価	1,162
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)		259mm 2層施工 再生粒度調整碎石 RM-40	m2	1	1,162	1,162	CB410090		
計						1,162			
単価						1,162	円/m2		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	中間層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) t=40mm	単位	m2	数量		1	単価	1,267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中間層(車道・路肩部)		3.0m超 40mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	1,267	1,267	CB410250		
計						1,267			
単価						1,267	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	連続鉄筋コンクリート舗装	コンクリート(5号) t=250mm	単位	m2	数量		1	単価	7,514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
連続鉄筋コンクリート舗装工		標準	m2	1	1,767	1,767	WB410860 単-36号		
連続鉄筋コンクリート舗装工(材料)		1.292t/100m2 0.182t/100m2 0t/100m2 0.25m 有無	m2	1	5,747	5,747	WB410870 単-37号		
計						7,514			
単価						7,514	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	縦目地 1号縦目地		単位	m	数量		1	単価	1,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート舗装工(目地工) 縦目地工		0本/1000m 1000本/1000m 3900.4kg/1000m 1000個/1000m 0m2/1000m	m	1	1,557	1,557	WB410840 単一 38号		
計						1,557			
単価						1,557	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	1号路肩目地		単位	m	数量		10	単価	507.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地材		瀝青繊維質目地板 t=10mm	m ²	2.1	1,050	2,205	WYB00008 単一 39号		
注入目地材		加熱注入型	kg	4.28	670	2,867.6	WYB00014 単一 40号		
計						5,072.6			
単価						507.3	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RM-40 Mt=259mm	単位	m2	数量		1	単価	1,162
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	259mm 2層施工 再生粒度調整碎石 RM-40	m2	1	1,162	1,162	CB410090		
	計					1,162			
	単価					1,162	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	中間層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) t=40mm	単位	m2	数量		1	単価	1,267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	中間層(車道・路肩部)	3.0m超 40mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	1,267	1,267	CB410250		
	計					1,267			
	単価					1,267	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート舗装	コンクリート(5号) t=250mm	m2	160			9,282
	コンクリート舗装工 人力舗設	20cm以上	m 2	160	3,720	595,200	WB410820 単- 41号
	コンクリート	曲げ 4.5-6.5-40(高炉)	m 2	160	4,326	692,160	WYB00018 単- 42号
	鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	0.27	92,000	24,840	WYB00022 単- 43号
	鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16	t	1.92	90,000	172,800	WYB00023 単- 44号
	計					1,485,000	
	単価					9,282	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	縦目地 2号縦目地		単位	m	数量		1	単価	1,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート舗装工(目地工) 縦目地工		0本/1000m 1000本/1000m 3820.8kg/1000m 1000個/1000m 0m2/1000m	m	1	1,557	1,557	WB410840 単一 45号		
計						1,557			
単価						1,557	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	1号路肩目地		単位	m	数量		10	単価	507.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地材		瀝青繊維質目地板 t=10mm	m ²	2.1	1,050	2,205	WYB00024 単一 39号		
注入目地材		加熱注入型	k g	4.28	670	2,867.6	WYB00025 単一 40号		
計						5,072.6			
単価						507.3	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	横目地 1号横目地		単位	m	数量		1	単価	4,236
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート舗装工(目地工) 横目地工		0本/1000m 3003.755本/1000m 7760.751kg/1000m 6007.509個/1000m	m	1	4,236	4,236	WB410850 単- 46号		
計						4,236			
単価						4,236	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RM-40 t=150mm	単位	m2	数量		1	単価	640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)		150mm 1層施工 再生粒度調整碎石 RM-40	m2	1	640	640	CB410090		
計						640			
単価						640	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	中間層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) t=40mm	単位	m2	数量	1	単価	1,267
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中間層(車道・路肩部)	3.0m超 40mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	1,267	1,267	CB410250		
計					1,267			
単価					1,267	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート舗装	コンクリート(5号) Mt=175mm	m2	80		80	7,285
	コンクリート舗装工 人力舗設	20cm未満	m 2	80	2,767	221,360	WB410820 単- 47号
	コンクリート	曲げ 4.5-6.5-40(高炉)	m 2	80	3,057	244,560	WYB00027 単- 48号
	鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	0.77	92,000	70,840	WYB00028 単- 49号
	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	6	7,670	46,020	CB240210
	計					582,780	
	単価					7,285	円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	横目地 2号横目地		単位	m	数量	1	単価 3,923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート舗装工(目地工) 横目地工		3003.755本/1000m 0本/1000m 7760.751kg/1000m 6007.509個/1000m 0m2/1000m	m	1	3,923	3,923	WB410850 単- 50号
計						3,923	
単価						3,923	円/m

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	下層路盤(歩道部)	RC-30 t=100m	単位	m2	数量	1	単価 695.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	695.9	695.9	CB410031
計						695.9	
単価						695.9	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	コンクリート舗装	コンクリート(1号) t=70mm	単位	m2	数量	1,120	単価	2,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	72	23,460	1,689,120	CB240010	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	88	7,670	674,960	CB240210	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	2	1,845	3,690	CB224710	
目地板		瀝青質目地板t=10	m 2	13	2,629	34,177	CB224710	
アスファルト乳剤散布		プライムコート(PK-3)	m 2	1,120	161.8	181,216	単- 51号	
アスファルト乳剤		プライムコート(PK-3)	m 2	1,120	122.8	137,536	単- 52号	
プライムコート(PK-3) 126L/100m2								
計						2,720,699		
単価						2,430	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10		
							歩掛使用年月	2021.10		
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-19号	プレキャスト集水桝 1号街渠桝		単位		箇所		数量	1	単価	39,970
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャスト集水桝		据付 200kgを超え400kg以下 有り 全ての費用		基	1	4,969	4,969	CB222800		
プレキャスト集水桝 (材料費)				基	1	35,000	35,000	CB222810		
計							39,969			
単価							39,970	円/箇所		

							単価使用年月	2021.10		
							歩掛使用年月	2021.10		
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-20号	歩車道境界ブロック 1号縁石		単位	m	箇所		数量	10	単価	5,955
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm超1000mm以下、50kg以上150kg未満) 1個/m 無し 無し		m	10	5,955	59,550	CB422510		
計							59,550			
単価							5,955	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	1号ケ-ブル配管	多条FEP50×7条 多条FEP80×2条	単位	m	数量	10	単価	10,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設(波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設)		多条FEP50×7条、多条FEP80×2条	m	10	949.8	9,498	単一	53号
作業種別=道路沿い地中								
電線管(多条電線管)(材料費)		多条FEP50×7条、多条FEP80×2条	m	10	8,290	82,900	単一	54号
保護砂		再生砂	m ³	2.066	7,955	16,435.03	単一	55号
計						108,833.03		
単価						10,890	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	2号ケ-ブル配管	多条FEP50×9条 多条FEP80×2条	単位	m	数量	10	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電線管敷設(波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設)	多条FEP50×9条、多条FEP80×2条	m	10	1,161	11,610	WYB00054 単一 56号
	作業種別=道路沿い地中						
	電線管(多条電線管)(材料費)	多条FEP50×9条、多条FEP80×2条	m	10	9,990	99,900	WYB00055 単一 57号
	保護砂	再生砂	m ³	1.96	7,955	15,591.8	WYB00057 単一 58号
	計					127,101.8	
	単価					12,720	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	3号ケ-ブル配管	多条FEP50×13条 多条FEP80×2条	単位	m	数量	10	単価	16,370
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設(波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設)	多条FEP50×13条、多条FEP80×2条	m	10	1,583	15,830	WYB00059 単一 59号		
作業種別=道路沿い地中								
電線管(多条電線管)(材料費)	多条FEP50×13条、多条FEP80×2条	m	10	13,390	133,900	WYB00060 単一 60号		
保護砂	再生砂	m ³	1.747	7,955	13,897.38	WYB00063 単一 61号		
計					163,627.38			
単価					16,370	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	4号ケ-ブル配管	多条FEP50×6条	単位	m	数量	10	単価	7,842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設(波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設)	多条FEP50×6条	m	10	633.2	6,332	単-	62号
	作業種別=道路沿い地中							
	電線管(多条電線管)(材料費)	多条FEP50×6条	m	10	5,100	51,000	単-	63号
	保護砂	再生砂	m ³	2.65	7,955	21,080.75	単-	64号
	計					78,412.75		
	単価					7,842	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	5号ケ-ブル配管	多条FEP50×8条	単位	m	数量	10	単価	9,668
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設(波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設)	多条FEP50×8条	m	10	844.2	8,442	WYB00067	単-	65号
作業種別=道路沿い地中								
電線管(多条電線管)(材料費)	多条FEP50×8条	m	10	6,800	68,000	WYB00070	単-	66号
保護砂	再生砂	m ³	2.544	7,955	20,237.52	WYB00073	単-	67号
計					96,679.52			
単価					9,668		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	6号ケ-ブル配管	多条FEP50×12条	単位	m	数量	10	単価	13,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設(波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設)	多条FEP50×12条	m	10	1,267	12,670	WYB00072	単一	68号
作業種別=道路沿い地中								
電線管(多条電線管)(材料費)	多条FEP50×12条	m	10	10,200	102,000	WYB00075	単一	69号
保護砂	再生砂	m ³	2.331	7,955	18,543.1	WYB00078	単一	70号
計					133,213.1			
単価					13,330		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	1号ハンドホール		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.11	27,940	3,073.4		CB240010
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	1.463	6,931	10,140.05		CB240210
	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	3	29,030	87,090		WB821430 単一 71号
	ハンドホール枠(排水溝用)	[-100×50×t2.3 メッキ	k g	6.374	1,250	7,967.5		WYB00003 単一 72号
	補助アングル	L-50×50×t6.0 メッキ	k g	1.329	1,250	1,661.25		WYB00004 単一 73号
	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満	孔	2	520.4	1,040.8		CB224410
	コンクリートアンカー	M16×100L SUS	本	2	738	1,476		WYB00005 単一 74号
	計					112,449		
	単価					112,500		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	2号ハンドホール		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.11	27,940	3,073.4		156,900
	型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	1.463	6,931	10,140.05		
	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	4	30,990	123,960		
	ハンドホール枠(排水溝用)	[-100×50×t2.3 メッキ	k g	9.094	1,250	11,367.5		
	補助アングル	L-50×50×t6.0 メッキ	k g	2.658	1,250	3,322.5		
	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満	孔	4	520.4	2,081.6		
	コンクリートアンカー	M16×100L SUS	本	4	738	2,952		
	計					156,897.05		
	単価					156,900		円/箇所

1次単価表

単-30号		3号ハンドホール				単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.10 2021.10 1.000-00-00-2-0	
名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	47,810	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m ³		0.068	27,940	1,899.92		CB240010	
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²		1.358	6,931	9,412.29		CB240210	
蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚		1	26,810	26,810		WB821430 単一 79号	
ハンドホール枠(排水溝用)	[-100×50×t2.3 メッキ	k g		2.761	1,250	3,451.25		WYB00013 単一 80号	
補助アングル	L-50×50×t6.0 メッキ	k g		1.329	1,250	1,661.25		WYB00019 単一 73号	
クッションゴム	W=15mm	m		2.052	1,000	2,052		WYB00006 単一 81号	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満	孔		2	520.4	1,040.8		CB224410	
コンクリートアンカー	M16×100L SUS	本		2	738	1,476		WYB00020 単一 74号	
計						47,803.51			
単価						47,810		円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	4号ハンドホール		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.182	27,940	5,085.08	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	2.424	6,931	16,800.74	CB240210	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	73,580	73,580	WB821430 単一 82号	
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	12	520.4	6,244.8	CB224410	
差筋アンカー		SD345 D13×L200	本	12	30.74	368.88	WYB00002 単一 83号	
計						102,079.5		
単価						102,100	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	ベルマウス	難燃FEP50用	単位	個	数量		1	単価	1,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ベルマウス		難燃FEP50用	個	1	1,090	1,090	WYB00009 単-84号		
計						1,090			
単価						1,090	円/個		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-33号	ベルマウス	難燃FEP80程度用	単位	個	数量		1	単価	1,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ベルマウス		難燃FEP80用	個	1	1,210	1,210	WYB00017 単-85号		
計						1,210			
単価						1,210	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-34号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	12,920
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,920	12,920	WB010212 単-86号	
計						12,920		
単価						12,920	円/人日	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	69,760
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)		各種 14.7km 無有 7260円	台	1	69,760	69,760	WB010010 単-87号	
計						69,760		
単価						69,760	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量		1	単価	2,188
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	m 3	1	2,188	2,188	CA700020		
計						2,188			
単価						2,188	円/m3		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	路床盛土	4.0m以上	単位	m3	数量		1	単価	375.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路床盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	1	375.6	375.6	CA700040		
計						375.6			
単価						375.6	円/m3		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	法面整形(盛土部)		単位	m2	数量		1	単価	379.5
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 汚質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	379.5		379.5	CB220010	
計							379.5		
単価							379.5	円/m2	

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	種子散布		単位	m2	数量		1	単価	292
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		種子散布工 250m2未満 無	m 2	1	292		292	WB810830 単一 36号	
計							292		
単価							292	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	1,854
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1,854	1,854	CB210030	
	計					1,854		
	単価					1,854	円/m3	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	3,196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,196	3,196	CB210410	
	計					3,196		
	単価					3,196	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	重力式擁壁 GW37		単位	m3	数量	1	単価
							39,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
重力式擁壁		2m以上5m以下 18-8-40(高炉)有り 無し 一般養生 延長無し	m 3	1	39,430	39,430	CB226320
計						39,430	
単価						39,430	円/m3

						単価使用年月	2021.10
						歩掛使用年月	2021.10
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	不陸整正(ICT)	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価
							125.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不陸整正 (I C T)		無し	m 2	1	125.5	125.5	CB410060
計						125.5	
単価						125.5	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RM-40 Mt=299mm	単位	m2	数量		1	単価	1,279
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	299mm 2層施工 再生粒度調整碎石 RM-40	m2	1	1,279	1,279	CB410090		
	計					1,279			
	単価					1,279	円/m2		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	中間層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) t=40mm	単位	m2	数量		1	単価	1,267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	中間層(車道・路肩部)	3.0m超 40mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	1,267	1,267	CB410250		
	計					1,267			
	単価					1,267	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	連続鉄筋コンクリート舗装	コンクリート(5号) t=250mm	単位	m2	数量		1	単価	7,498
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
連続鉄筋コンクリート舗装工		標準	m2	1	1,767	1,767	WB410860 単- 37号		
連続鉄筋コンクリート舗装工(材料)		1.273t/100m2 0.183t/100m2 0t/100m2 0.25m 有 無	m2	1	5,731	5,731	WB410870 単- 38号		
計							7,498		
単価							7,498	円/m2	

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	縦目地 3号縦目地		単位	m	数量		1	単価	1,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート舗装工(目地工) 縦目地工		0本/1000m 1000本/1000m 3606.417kg/1000m 1000個/1000m 0m2/1000m	m	1	1,557	1,557	WB410840 単- 39号		
計							1,557		
単価							1,557	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	1号路肩目地		単位	m	数量		単価	507.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地材		瀝青繊維質目地板 t=10mm	m ²	2.1	1,050	2,205	WYB00017 単-40号	
注入目地材		加熱注入型	k g	4.28	670	2,867.6	WYB00018 単-41号	
計						5,072.6		
単価						507.3	円/m	

							単価使用年月	2021.10
							歩掛使用年月	2021.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RM-40 Mt=299mm	単位	m ²	数量		単価	1,279
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)		299mm 2層施工 再生粒度調整碎石 RM-40	m ²	1	1,279	1,279	CB410090	
計						1,279		
単価						1,279	円/m ²	

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	中間層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) t=40mm	単位	m2	数量	1	単価	1,267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中間層(車道・路肩部)	3.0m超 40mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	1,267	1,267	CB410250	
	計					1,267		
	単価					1,267	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリート舗装	コンクリート(5号) t=250mm	m2	159		159		9,273
	コンクリート舗装工 人力舗設	20cm以上	m 2	159	3,720	591,480		WB410820 単- 42号
	コンクリート	曲げ 4.5-6.5-40(高炉)	m 2	159	4,326	687,834		WYB00019 単- 43号
	鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	0.27	92,000	24,840		WYB00022 単- 44号
	鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16	t	1.89	90,000	170,100		WYB00023 単- 45号
	計					1,474,254		
	単価					9,273	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	縦目地 4号縦目地		単位	m	数量		1	単価	1,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート舗装工(目地工) 縦目地工		0本/1000m 1000本/1000m 3263.6kg/1000m 1000個/1000m 0m2/1000m	m	1	1,557	1,557	WB410840 単- 46号		
計						1,557			
単価						1,557	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	1号路肩目地		単位	m	数量		10	単価	507.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地材		瀝青繊維質目地板 t=10mm	m ²	2.1	1,050	2,205	WYB00024 単- 40号		
注入目地材		加熱注入型	k g	4.28	670	2,867.6	WYB00025 単- 41号		
計						5,072.6			
単価						507.3	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一19号	横目地 3号横目地		単位	m	数量		1	単価	4,237
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工(目地工) 横目地工		0本/1000m 3011.292本/1000m 7760.251kg/1000m 6022.585個/1000m		m	1	4,237	4,237	WB410850 単一 47号	
計							4,237		
単価							4,237	円/m	

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一20号	上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RM-40 t=150mm	単位	m2	数量		1	単価	640
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)		150mm 1層施工 再生粒度調整碎石 RM-40		m2	1	640	640	CB410090	
計							640		
単価							640	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単-21号	コンクリート舗装	コンクリート(5号) Mt=175mm	m2	80	7,570	80	7,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート舗装工 人力舗設	20cm未満	m 2	80	2,767	221,360	WB410820 単- 48号
	コンクリート	曲げ 4.5-6.5-40(高炉)	m 2	80	3,057	244,560	WYB00027 単- 49号
	鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	0.77	92,000	70,840	WYB00028 単- 50号
	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	6	7,670	46,020	CB240210
	アスファルト乳剤散布	プライムコート(PK-3)	m 2	80	161.8	12,944	WYB00012 単- 51号
	アスファルト乳剤	プライムコート(PK-3)	m 2	80	122.8	9,824	WYB00006 単- 52号
	プライムコート(PK-3) 126L/100m2						
	計					605,548	
	単価					7,570	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	横目地 4号横目地		単位	m	数量		1	単価	2,341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート舗装工(目地工) 横目地工		3011.292本/1000m 0本/1000m 7760.251kg/1000m 6022.585個/1000m 0m2/1000m	m	1	2,341	2,341	WB410850 単- 53号		
計						2,341			
単価						2,341	円/m		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	下層路盤(歩道部)	RC-30 t=100m	単位	m2	数量		1	単価	695.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	695.9	695.9	CB410031		
計						695.9			
単価						695.9	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	コンクリート舗装	コンクリート(1号) t=70mm	単位	m2	数量	240	単価	2,367
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	15	23,460	351,900	CB240010	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	18	7,670	138,060	CB240210	
目地板		瀝青繊維質目地板t=20	m 2	0.6	3,021	1,812.6	CB224710	
目地板		瀝青質目地板t=10	m 2	3	2,629	7,887	CB224710	
アスファルト乳剤散布		プライムコート(PK-3)	m 2	240	161.8	38,832	WYB00015 単- 54号	
アスファルト乳剤		プライムコート(PK-3)	m 2	240	122.8	29,472	WYB00004 単- 55号	
プライムコート(PK-3) 126L/100m2								
計						567,963.6		
単価						2,367	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.10		
							歩掛使用年月	2021.10		
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-25号	プレキャスト集水桝 1号街渠桝		単位		箇所		数量	1	単価	39,970
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャスト集水桝		据付 200kgを超え400kg以下 有り 全ての費用		基	1	4,969	4,969	CB222800		
プレキャスト集水桝 (材料費)				基	1	35,000	35,000	CB222810		
計							39,969			
単価							39,970	円/箇所		

							単価使用年月	2021.10		
							歩掛使用年月	2021.10		
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-26号	歩車道境界ブロック 1号縁石		単位	m	箇所		数量	10	単価	5,955
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm超1000mm以下、50kg以上150kg未満) 1個/m 無し 無し		m	10	5,955	59,550	CB422510		
計							59,550			
単価							5,955	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	歩車道境界ブロック 2号緑石		単位	m	数量		10	単価	6,315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm超1000mm以下、50kg以上150kg未満) 1個/m 無し 無し	m	10	6,315	63,150	CB422510		
計						63,150			
単価						6,315	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	7号ケブル配管	多条FEP50×4条	単位	m	数量	10	単価	5,284
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設(波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設)	多条FEP50×4条	m	10	422.1	4,221	WYB00049	単一	56号
作業種別=道路沿い地中								
電線管(多条電線管)(材料費)	多条FEP50×4条	m	10	3,400	34,000	WYB00050	単一	57号
保護砂	再生砂	m ³	1.837	7,955	14,613.33	WYB00051	単一	58号
計					52,834.33			
単価					5,284		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	8号ケ-ブル配管	多条FEP50×6条	単位	m	数量	10	単価	7,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設(波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設)	多条FEP50×6条	m	10	633.2	6,332	単一	59号
	作業種別=道路沿い地中							
	電線管(多条電線管)(材料費)	多条FEP50×6条	m	10	5,100	51,000	単一	60号
	保護砂	再生砂	m ³	1.73	7,955	13,762.15	単一	61号
	計					71,094.15		
	単価					7,110	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	9号ケ-ブル配管	多条FEP50×8条	単位	m	数量	10	単価	9,565
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設(波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設)	多条FEP50×8条	m	10	844.2	8,442	WYB00036 単- 62号		
作業種別=道路沿い地中								
電線管(多条電線管)(材料費)	多条FEP50×8条	m	10	6,800	68,000	WYB00003 単- 63号		
保護砂	再生砂	m ³	2.414	7,955	19,203.37	WYB00057 単- 64号		
計					95,645.37			
単価					9,565	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	5号ハンドホール		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3		0.109	27,940	3,045.46	CB240010
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2		1.511	6,931	10,472.74	CB240210
	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚		1	38,110	38,110	WB821430 単一 65号
	計						51,628.2	
	単価						51,630	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	6号ハンドホール		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3		0.129	27,940	3,604.26	CB240010
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2		1.766	6,931	12,240.14	CB240210
	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚		1	41,610	41,610	WB821430 単一 66号
	計						57,454.4	
	単価						57,460	円/箇所

1次単価表

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-33号	ベルマウス	難燃FEP50用	単位	個	数量		1	単価	1,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ベルマウス		難燃FEP50用	個	1	1,090	1,090	WYB00009 単- 67号		
計						1,090			
単価						1,090	円/個		

							単価使用年月	2021.10	
							歩掛使用年月	2021.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-34号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		1	単価	12,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人日	1	12,920	12,920	WB010212 単- 68号		
計						12,920			
単価						12,920	円/人日		

